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زندگی در شــهرهای بزرگ اضطراب را به 
بشر هدیه کرده اســت. مدیریت اقتصاد در 
کلان‌شهرها ســخت است و کار کردن مداوم 
به همراه حضور دائمی در جامعه را می‌طلبد. 
وقتی اخبار منفــی، ترافیک، آلودگی هوا و... 
نیز چاشنی کار شود، رهاوردش ناامنی روانی 
و اضطراب و کم‌خوابی‌های شــبانه است. دو 
تیر زهرآگین برای ســامتی و بروز پدیده‌ای 

مثل دیابت.
استرس پاسخ طبیعی بدن به چالش‌های ناگهانی 
اســت که به ‌عنوان عوامل اضطراب‌آفرین شناخته 
می‌شــوند و تعادل یا عملکرد اندام‌های درونی بدن 
را مختل می‌کنند. این عوامل استرس‌زا می‌توانند به 
دلیل کار، روابط عاطفی، مسائل مالی و بهداشتی ایجاد 
شوند. مدیریت استرس نیز از اهمیت بالایی برخوردار 
اســت. استرس مزمن می‌تواند بر هورمون‌های بدن 
تأثیر بگذارد و منجر به افزایش قند خون شود. خواب 
کافی و باکیفیت نیز نقش مهمی در سلامت متابولیک 
ایفا می‌کند. کمبود خواب می‌تواند تعادل هورمون‌ها را 
بر هم زده و مقاومت به انسولین را افزایش دهد. تلاش 
برای داشتن ۷ تا ۸ ساعت خواب شبانه، می‌تواند به 

بهبود کنترل قند خون کمک کند.
نظر مردم

معصومه رشیدیان، خانه‌دار است و در ارتباط با 
مشــکلات دیابت می‌گوید: »همسرم دیابت دارد و 
هزینه‌های درمانی بالا است، این هزینه‌ها فقط مربوط 
به انسولین نیست و همسرم باید داروهای موردنیاز 
برای عوارض دیابت را هم مصرف کنند. بیمه‌ها هم 
به‌صورت محدود برخی اقلام را پوشــش می‌دهند و 

آشنایی با مهم‌ترین تهدیدهای سلامت بشر

غـربـالگـری دیــابـت 
زمینه‌ساز تشخیص زودهنگام بیماری

 بخش پایانی فائقه بزاز

❖

رئیس هیئت‌مدیــره انجمن دیابت: 
حدود ۴۰ درصد جمعیت بزرگسال 
کشور درگیر دیابت یا پیش‌دیابت 
هســتند. حدود ۷ میلیــون نفر از 
ایرانیــان دیابت نــوع دو دارند و 
بیش از ۱۰ میلیــون نفر در مرحله 

پیش‌دیابت قرار دارند.
❖

مقابله با شــیوع فزاینده دیابت نیازمند یک رویکرد جامع و چندوجهی 
است که شامل سیاســت‌گذاری‌های بهداشتی، آموزش عمومی، ارتقای 
دسترسی به غذاهای سالم و تشویق به فعالیت بدنی باشد. هر فرد نیز با 
اتخاذ تصمیمات آگاهانه در مورد سبک زندگی خود، می‌تواند نقش مهمی 

در حفظ سلامت و پیشگیری از این بیماری خاموش ایفا کند.

حتی برای خرید دستگاه فشارخون و دستگاه کنترل 
قند دچار مشکل هستیم.«

نیره ســادات جفرودی، کارشناس ارشد رشته 
‌پرســتاری معتقــد اســت: »بســیاری از بیماران 
بیمارســتان‌ها از بیماری خود بی‌خبرند، چرا که به 
دلیــل نبود امکانــات خودمراقبتی و چک آپ‌های 
ســالیانه متوجه نبوده‌اند در معرض ابتلا به دیابت 
هســتند. دیابت نیازمند مراقبت و مدیریت مداوم 
اســت و ایجاد تغییرات مثبــت در زندگی می‌تواند 
در کنترل قند خــون و کاهش عوارض جانبی این 

بیماری مؤثر باشد.«
محمدعلــی افرادی نیز می‌گوید: »همســرم با 
احساس خستگی زیاد احساس گرسنگی بیش از حد 
متوجه شد دیابت دارد. خوشبختانه دیابت می‌تواند با 
توجه و پیگیری مدیریت شود؛ اما از لحاظ مراقبت‌های 
بهداشتی و مصرف انسولین و بقیه داروها هزینه بر 
است و بیماران به‌سختی از پس آن برمی‌آیند البته 

برخی مؤسســه‌ها مثل مؤسسه گابریک برای تهیه 
دستگاه فشارخون و دستگاه تشخیص قند به بیماران 
کمک می‌کند؛ اما لازم اســت تعداد این مؤسسه‌ها 
بیشتر شود؛ چون جوابگوی جمعیت دیابتی نیست.«

آمارها چه می‌گویند؟
رئیس هیئت‌مدیره انجمن دیابت با اشاره به اینکه 
حدود ۴۰ درصد جمعیت بزرگســال کشور درگیر 
 دیابت یا پیش دیابت هستند و با بیان اینکه حدود 
۷ میلیون نفر از ایرانیان دیابت نوع دو دارند و بیش از 
۱۰ میلیون نفر در مرحله پیش‌دیابت قرار گرفته‌اند، 
با هشدار نســبت به افزایش چاقی و سبک زندگی 
ناسالم در جامعه، تأکید دارد: »دیابت نوع دو بیماری 
بی‌سروصدا اما با عوارض جدی است.« وی خواستار 
توجه فوری سیاست‌گذاران به جمعیت ۲۱ میلیون‌ 

نفری مبتلا و در معرض دیابت است.
دکتر علیرضا استقامتی، به مناسبت روز جهانی 
و هفته ملــی دیابت درباره وضعیت دیابت در ایران 
اظهار می‌دارد: »بر اساس آمار و ارقام آخرین پیمایش 
 عوامل خطر بیماری‌های غیرواگیر در ایران، حدود 
۱۴.۲ درصد از جمعیت بالای ۲۰ ســال کشــور به 
دیابت نوع ۲ مبتلا هستند که معادل ۷ میلیون نفر 
از جمعیت کشور است. این استپس، یک سال پیش 
از پاندمی کرونا در کشور انجام شده و معاونت بهداشت 
وزارت بهداشــت انجام پیمایش جدید را آغاز کرده 
است. با توجه ‌به اینکه پیمایش جدید در حال انجام 
است، می‌بایست در انتظار آمار و ارقام جدید باشیم.«

وی با بیان اینکه حدود ۲۴ درصد جمعیت بالای 
۲۰ ســال نیز به‌پیش دیابت مبتلا هستند، تصریح 
می‌کند: »ابتلای ۲۴ درصدی جمعیت به‌پیش دیابت 

به این معنا است که بیش از ۱۰ میلیون نفر در چنین 
شرایطی قرار دارند و بنابراین بر اساس نتایج استپس 
حدود ۴۰ درصد از جمعیت بزرگسال کشور به دیابت و 
پیش دیابت مبتلا هستند. پیش دیابت، پدیده‌ای مهم 
است و نباید به‌راحتی از این شرایط گذر کرد؛ چرا که 
می‌تواند منجر به دیابت شود یا عوارض ناشی از بیماری 
دیابت را با شدت‌ کمتری داشته باشد. اگرچه افرادی 
که در آینده به دیابت مبتلا می‌شوند به‌طور معمول 
از جمعیت پیش دیابتی‌ها هستند، اما تمام افرادی 
که در مرحله پیش دیابت قرار دارند به این بیماری 
مبتلا نمی‌شوند. با توجه‌ به اینکه میزان فعالیت بدنی 
جامعه کم اســت و شرایط تغذیه‌ای مناسب نیست، 
احتمال ابتلای افراد در مرحله پیش دیابت به دیابت 
نسبت به بازگشت آنها به زندگی عادی بیشتر است.«

اهمیت غربالگری و تشخیص زودهنگام
بــا توجه ‌به اینکه دیابت در مراحل اولیه ممکن 
است علائم واضحی نداشته باشد، غربالگری منظم، 

به‌ویژه برای افراد در معرض خطر یعنی افراد با سابقه 
خانوادگی دیابت، چاقی، فشارخون بالا یا کلسترول 
بالا، از اهمیت بالایی برخوردار اســت. تشــخیص 
زودهنــگام دیابت، امکان شــروع درمان و تغییرات 
سبک زندگی را فراهم می‌کند و از بروز عوارض جدی 

جلوگیری می‌کند.
علاوه ‌بــر این فوق‌تخصصان غــدد درون‌ریز و 
متابولیســم همواره بر اهمیــت آموزش عمومی در 
خصــوص دیابت و راه‌های پیشــگیری از آن تأکید 
دارنــد. افزایش آگاهی جامعه در مورد عوامل خطر، 
علائم بیماری و اهمیت سبک زندگی سالم، می‌تواند 
نقش بســزایی در کاهش بــار این بیماری بر دوش 

سیستم‌های بهداشتی و درمانی ایفا کند.

این عدد بر مبنای مطالعات به‌دست ‌آمده است؛ در 
چنین شرایطی، عوارض ناشی از دیابت به‌ مرور زمان 
شیوع و بروز می‌کند. عوارض ناشی از بیماری دیابت 
مانند عوارض چشمی، کلیوی و عروقی در درصدی 
از مبتلایان به‌پیش دیابت هم دیده شــده و این در 
حالی است که عموم مردم چنین دیدگاهی ندارند؛ 
بنابرایــن، هیچ تضمینی مبنی بر عدم بروز عوارض 
دیابت در مرحله پیش دیابت و حال خوب فرد مبتلا 
وجود ندارد. عوارض قلبی- عروقی در میان افراد مبتلا 

به‌پیش دیابت شایع است.«

جایگزینی داروهای گیاهی با داروهای صنعتی 
برخی از باورهای غیرعلمی و نادرست مانع بزرگی 
برای پیشگیری، تشخیص و درمان بیماری‌های است. 
نبود آگاهی، بد آگاهی و باورهای نادرست مربوط به 
این حوزه بسیار است و این باورها می‌تواند قبل، بعد 
و حیــن و حتی پایان فرآینــد درمان را تحت‌تأثیر 

قرار دهد. 
دکتر پاک‌نژاد، متخصص طب ایرانی در ارتباط 
با تصورات غلط در ارتباط با دیابت می‌گوید: »برخی 
فکر می‌کنند که دیابت ناشــی از سردی است. اما 
این درســت نیســت و ما دیابت نوع گرم هم داریم 
و تشخیص نوع دیابت با یک متخصص طب سنتی 
باتجربه است. خیلی‌ها دوست دارند با مصرف داروهای 
گیاهی قند خونشان را کنترل کنند و داروهای صنعتی 
خود را قطع کنند که این بسیار آسیب‌زا و خطرناک 

است. قسمت خطرناک ماجرا اینجاست که افزایش 
قند خون معمولاً بدون علامت اســت. برای همین 
ممکن اســت قطع خودســرانه دارو در ابتدا سبب 
فریب بیمار شــود و تصور کند قطع داروی صنعتی 
مشــکلی برایش ایجاد نکرده است؛ اما ممکن است 
به‌تدریــج مبتلا به افزایش قنــد فرد و در نهایت به 
کما رفتن شــود. توجه کنیم که داروهای گیاهی به 
‌صورت مکمل و کمک درمان در کنار داروهای صنعتی 

اثربخش است.«
اثرات مثبت ترک سیگار بر دیابت

ترک ســیگار یکی از مؤثرترین تغییرات سبک 
زندگی برای کنترل دیابت است. سیگار کشیدن می‌ 
تواند باعث افزایش مقاومت به انســولین و افزایش 

سطح قند خون شود. 
بنابرایــن، بیماران دیابتی که ســیگار را ترک 
می‌‌کنند، به ‌طور قابل توجهی کمتر به مشــکلات 
قلبی و عروقی و سایر عوارض دیابت دچار می‌ شوند. 
مطالعات نشان داده‌اند که ترک سیگار می‌تواند 
تا 50 درصد خطر بروز مشکلات قلبی و عروقی در 
بیمــاران دیابتی را کاهش دهد. علاوه‌ بر این، ترک 
ســیگار باعث بهبود جریان خون، کاهش التهاب و 
بهبود عملکرد ریه‌‌ها می‌‌شود. این تغییرات مثبت به 
کنترل بهتر قند خون و بهبود کلی سلامت بیماران 

دیابتی کمک می‌ کنند.
ترک ســیگار همچنین می‌تواند به بهبود حس 
بویایی و چشایی، کاهش خطر ابتلا به سرطان و بهبود 
سلامت دهان و دندان منجر شود. این تغییرات نه‌تنها 
به کنترل بهتر دیابت کمک می‌کنند، بلکه به بهبود 

کیفیت زندگی کلی بیماران نیز می‌انجامند.
بهبود در سطح قند خون، کاهش خطر ابتلا به 
بیماری‌هــای قلبی، و بهبود عملکرد ریه‌ها از جمله 
فواید ترک ســیگار برای بیماران دیابتی است. این 
بیماران با ترک سیگار می‌توانند به طور قابل‌توجهی 
کیفیت زندگی خــود را افزایش دهند و از عوارض 

جدی دیابت جلوگیری کنند.

در نهایت، مقابله با شیوع فزاینده دیابت نیازمند 
یک رویکرد جامع و چندوجهی اســت که شــامل 
سیاست‌گذاری‌های بهداشتی، آموزش عمومی، ارتقای 
دسترسی به غذاهای سالم و تشویق به فعالیت بدنی 
باشد. هر فرد نیز با اتخاذ تصمیمات آگاهانه در مورد 
سبک زندگی خود، می‌تواند نقش مهمی در حفظ 
سلامت و پیشگیری از این بیماری خاموش ایفا کند.

استرس و بالارفتن ناگهانی قند خون 
دکتر مریم الســادات پاک‌نژاد، متخصص طب 

سنتی ایرانی، شرایط روحی فردی که مبتلا به دیابت 
اســت، میزان اضطراب، وضعیت دستگاه گوارش و 
یبوست و حجم زناشویی را از عوامل مؤثر بر مدیریت 
دیابت دانسته، به گزارشگر کیهان می‌گوید: شرایط 
روحی فرد مبتلا به دیابت بســیار مهم است. وقتی 
این افراد دچار استرس می‌شوند قند خونشان به‌طور 
ناگهانی بالا می‌رود. در این افراد علی‌رغم اســتفاده 
منظم از دارو، در اثر استرس به طور ناگهانی قند خون 
بالا می‌رود و از کنترل خارج می‌شود. بنابراین باید 
خیلی مراقب شرایط روحی باشند. حتی این گروه 
باید شادی متعادلی داشته باشند. شادی افراطی نیز 
آسیب‌زاست.« این کارشناس معتقد است: »رعایت 
بهداشت خواب به لحاظ عمق خواب و راحتی خواب 

و اینکه فرد وقتی بیدار می‌شــود، احساس کسالت 
نداشته باشد و فرد با معده گرسنه نخوابد از عوامل 

مؤثر بر دیابت است.«
وی ادامه می‌دهد: »یبوست نیز معمولاً با افزایش 
سن بالا می‌رود و بهتر است این گروه از سمت استفاده 
از غذاهای خشــک، ســرخ‌کرده و کبابی به سمت 
خورش، سوپ، آش، انواع سبزی‌های و... بروند. اضافه 
‌کردن روغن‌زیتون به غذا و روغن‌مالی و ماساژ شکم 
نیز به مدیریت یبوست و دفع مواد زائد که انباشت آنها 

سبب افزایش قند خون می‌شود کمک خواهد کرد. 
علاوه‌بر این، از جمله مواد دفعی بدن درواقع دفعیات 
دستگاه تناسلی هست که باید به حالت اعتدال باشد 
و افراط در رابطه زناشــویی می‌تواند سبب ضعف و 

خشکی مزاج شود. 
دیابت نوع ۲، بی‌سروصدا اما با عوارض جدی 

در گذشــته، تصور می‌شــد که دیابت نوع یک 
فقط در کودکان و نوجوانــان بروز می‌کند؛ اما این 
بیماری می‌تواند در هر سنی بروز کند. علائم بیماری 
دیابت نوع یک به‌طور ناگهانی بروز می‌کند و درصد 
قابل‌توجهی از بیماران با پرنوشی، پر ادراری و کاهش 
وزن به پزشک مراجعه می‌کنند. این احتمال وجود 
دارد که سیر بیماری در سنین بالاتر به‌صورت تدریجی 

باشد و با دیابت نوع دو اشتباه گرفته شود. در چنین 
شرایطی، این احتمال وجود دارد که افراد سنین بالاتر 
که مبتلا به دیابت نوع یک می‌شوند طی یک یا دو 
سال نخست بیماری، شــرایط آنها با قرص کنترل 
شــود؛ اما پس از مدتی به قرص پاسخگو نیستند و 
می‌بایست انسولین تزریق کنند. رئیس هیئت‌مدیره 
انجمــن دیابت گابریک با بیان اینکه پیش دیابت از 
دیابت مجزا نیست، می‌گوید: »اگر قند خون برای دو 
بار بیش از ۱۲۶ باشد، دیابت در نظر گرفته می‌شود. 
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شــرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی 
و طراحی و مشــاوره مهندســی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی 
ســاخت. تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعــم از خرید و فروش و واردات و صادرات 
کالاها و قطعات مجاز. ســاخت و مدیریت ســاخت و نصب و راه‌اندازی و بهره‌برداری و انجام تعمیرات 
و بازرســی‌های دوره‌ای در پروژه‌های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه‌های 
صنعتی، معادن و صنایع معدنی و اســتخراج و اســتحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، 
صنایع نیروگاهی، صنایع و تجهیزات حمل‌ونقل و ســاختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت 
با موسســات و شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و 
گشایش اعتبارات در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006702585 و به شماره ثبت 508299

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شــرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران‌، بخش مرکزی‌، شهر تهران، توحید‌، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا‌، بن بست معصومی‌، پلاک ‌13، طبقه دوم‌، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز‌های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت 508299 و شناسه ملی 14006702585

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان‌های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محســن آیتی به کد ملی 0888977670 به‌عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی ســامت به کد ملی 4321998581 به‌عنوان نایب‌رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به‌عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه‌دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیــره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به‌عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان‌های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 14010033902 و به شماره ثبت 51641

به اســتناد صورتجلســه هیئت‌مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقــای هرمان جوزف کنرادی به شــماره فراگیر 72756471 به ســمت نایب‌رئیس 
هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت‌مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت‌مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک‌ها، سفته‌ها، بروات، قراردادها و 
به‌طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می‌نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100544582 و به شماره ثبت 14579

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی‌البدل تا پایان ســال مالی انتخــاب گردیدند. ترازنامه و 
حســاب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 49799 و شناسه ملی 10100949715 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می‌گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاســی و غیرانتفاعی 
غیر‌دولتی بوده و در موضــوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 1402/07/15در 
اســتان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حســن مجتبی‌)ع(، بزرگراه شــهید آیت‌الله اشــرفی 
اصفهانی، پلاک -20، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 100,000,000 ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شــاه حسینی به 
شماره ملی 0033006288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب‌اله 
نیکنام به شــماره ملی 0048023507 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
احمد خاقانی پور به شماره ملی 0048123811 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 
سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده به شماره ملی 
0321388658 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 سال و به سمت مدیرعامل به 
مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 0938100947 
به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود آقای علیرضا نبی 
به شــماره ملی 0942683315 به ســمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء 
به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال و به 
سمت نایب‌رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 ســال آقای رمضانعلی سنگدوینی 
به شــماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به ســمت عضو علی‌البدل هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای 
محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871008141 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به ســمت عضو اصلی هیئت‌مدیره به 
مدت 2 ســال و به سمت رئیس هیئت‌مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه‌دار، و در غیاب خزانه‌دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرســان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی 0938100947 به ســمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی‌البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام‌المنفعه

 در تاریخ 1402/10/17 به شماره ثبت 56801 
به شناسه ملی 14012951659 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
فوق‌العاده  به‌طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
آقــای حمید  اتخاذ شــد  ذیل 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت‌مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت‌مدیره-  نایب‌رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت‌مدیــره و 
قائم‌مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت‌مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
مدت  بــرای  هیئت‌مدیره  عضو 
دو ســال انتخــاب گردیدنــد. 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســامی با کد ملی 
0055492576 به‌عنوان بازرس 
علی‌البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت‌مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت‌مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفــری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می‌باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم‌مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می‌باشــد. 
ترازنامه برای سال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه‌هــای کیهان جهت درج 
بســیج  تعاون  بنیاد  آگهی‌های 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت‌ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101365114 و به 
شماره ثبت 6043


